شاید بدین وسیله زبان طعن طاعنان ... کوتاه شود و باعث بصیرت سالکان گردد ...»

۷. گاه نیز ایمان به معنای عام‌تری به کار می‌رود و کل آن معارف یا اصول، احوال و اعمال را دربر می‌گیرد (فیض، ج ۷، ص ۱۰۹؛ غزالی، ج ۴، ص ۶۴).

فهرست منابع و مآخذ

ابن سینا، *الشفاء، الالهيات*، با مقدمه و ارجاعات ابراهیم مدکور، قاهره، ۱۳۸۰
ق/۱۹۶۰ م؛

ابن مسکویه، *تهذیب الاخلاق*، به اهتمام حسن تمیم، اصفهان، بی‌تا؛

ارسطو، *اخلاق نیکوماخسی*، ترجمه‌ی سید ابوالقاسم پورحسینی، تهران، ۲۵۳۶؛

اعوانی، غلام رضا، *اخلاق*، دایره المعارف بزرگ اسلامی، زیر نظر کاظم موسوی

بجنوردی، ج ۷، تهران، ۱۳۷۷؛

افلاطون، *تیمائوس*، دوره‌ی کامل آثار افلاطون، ج ۳، ترجمه‌ی محمد حسن لطفی،